
       

     Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Albertini”    
LICEO  LINGUISTICO – SCIENTIFICO – MUSICALE -  SCIENTIFICO Opz. SCIENZE APPLICATE 
Via Circumvallazione, 292 - 80035 Nola (Na) – tel. 0815121558/ – C.M. NAIS03900B - C.F.92004180631 

e-mail: nais03900b@istruzione.it –nais03900b@pec.istruzione.it  -Sito Web  htpp://www.liceoalbertininola.gov.it 
 
Prot. 1472         Nola,   17.02.2018            

 
All’albo 

 
Al sito web  www.liceoalbertininola.gov.it 

 
 Alla ditta   RMV INTERNATIONALE TOURIST SERVICE 

  Palma Campania 
 
 
 
Oggetto: aggiudicazione definitiva  procedura attività negoziale per l’acquisizione di servizi:  
                VIAGGIO  D’  ISTRUZIONE   meta   AREZZO-GENOVA-CINQUE TERRE- 
                GRASSE.     

                     
Vista la determina di avvio procedure per l’acquisizione di servizi prot.   9209 C/14  del   

30.11.2017  e del bando prot.  9238 C/14   del  30.11.2017   che prevedono che l’aggiudicazione 
diventa definitiva cinque giorni dopo la provvisoria e ne dovrà essere  data  comunicazione 
all’aggiudicatario; 

 
Vista la nota prot. 1240 del 9.2.2018 di pubblicazione delle graduatorie per i viaggi 

d’istruzione invernali – modalità ASL a.s. 2017/18 
 

 
DETERMINA 

 

l’organizzazione del viaggio con meta  AREZZO-GENOVA-CINQUE TERRE- GRASSE , che 
sarà realizzato solo con il raggiungimento del numero degli alunni/classi  che   maturano i 
requisiti per partecipare,  e  quindi si provvederà all’assegnazione del CIG, è affidato alla ditta 
RMV INTERNATIONALE TOURIST SERVICE di Palma Campani a   al primo posto in 
graduatoria con punti 130/180 , secondo tutto quanto stabilito nel bando e nell’offerta, e  in ogni 
caso risulti più favorevole per l’istituzione scolastica.  
 

 

 

F.TO Il Dirigente Scolastico 
                           Prof.ssa Amelia La Rocca 
                                                                                                                                                           Firma autografa omessa  
                                                                                                                                         ai sensi  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


